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Referat	  -‐	  Lokalt	  samarbeidsutvalg	  (LSU-‐Hall)	  Vestre	  Viken	  HF	  og	  
kommunene	  i	  Hallingdal	  	  
Arbeidssted	   Navn	   Tilstede	  	  /	  	  

Ikke	  tilstede	  
Hol	  kommune	   Jan	  Olav	  Helling,	  leder	   T	  
Ål	  kommune	   Karsten	  Dideriksen	   T	  
Gol	  kommune	   Aud	  Torill	  Sæbø	   T	  
Hemsedal	  kommune	   Borghild	  Moen	   T	  
Nes	  	  kommune	   Randi	  Karin	  Rustand	   T	  
Flå	  kommune	   	  Siv	  M.	  Glesne	   T	  
Repr.	  kommunelegene	   Geir	  Strømmen	   T	  
Repr.	  for	  fastlegene	   Christoffer	  Boge	   T	  
Praksiskonsulent	   Pål	  Steiran	   IT	  
Vestre	  Viken	  HF	   Per	  S	  Bleikelia	   IT	  
Vestre	  Viken	  HF	   Oddmund	  Nestegard	   T	  
Vestre	  Viken	  HF	   Kent	  Håpnes	   T	  
Vestre	  Viken	  HF	   Ingeborg	  H	  Rinnaas	   T	  
Vestre	  Viken	  HF	   Reidar	  Aasheim	   T	  
Repr.	  	  eldrerådene	  	   Helge	  Brenno	   IT	  
Repr.	  	  brukerorg.	   Kjell	  Thorgersen	   T	  
Arbeidstakerrepresentant	   Arvid	  Groven	   T	  
Arbeidstakerrepresentant	   Heidi	  	  E	  Neverdal	  Haugen	   IT	  
Andre:	  
Prosjektleder	  K-‐	  26	  
Samhandl.sjef	  VVHF-‐Drammen	  sykehus	  

	  
Kari	  	  Engen	  Sørensen	  
Ingvild	  Olstad	  Andersen	  

	  
T	  
T	  

	  
	  
STED:	  	  	  Flå	  Kommune,	  Thon	  hotell	  
	   	  
TID:	  	   Fredag	  	  26.	  sept.	  	  	  kl.	  09.00	  –	  11.30.	  	  
	  
	  
Agenda:	  
	  
Sak nr. 08/14 Godkjenning av innkalling 
 
Vedtak: Innkalling godkjennes 
 
 
Sak nr. 09/14 Godkjenning av referat fra møte 9.mai 2014 
 
Vedtak: Referat godkjennes 
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Sak nr. 10/14 Orientering – Status 2 års drift med kommunale ø-hjelpsplasser 

i Hallingdal  
 
Vedtak:  Saken tas til orientering 
 
    
Sak nr. 11/14 Orientering – Kommunenes bruk av spesialisthelsetjenester i 

Vestre Viken HF. 
    
   OSU- overordnet samarbeidsutvalg har i møte 19 05 14 vedtatt å be  
   virksomhetsdata i HSØ  tilrettelegge for at kommunene og sykehuset kan få 
   virksomhetsdata til bruk i analyse av egne virksomheter. Dette vil ta noe tid. 
   Arbeidsutvalget har hentet ut fra virksomhetsdata i Vestre Viken HFet enklere 
   tallmateriell som viser enkeltkommunenes bruk av helsetjenester i Vestre 
   Viken HF  innenfor klinikkområdene psykisk helse og rus og somatikk.  
   Representanten fra kommuneneoverlegene og fastlegene etterlyser en plan for 
   tidligere overføring av pasienter fra poliklinikk  til fastleger. 
   Samhandlingssjef fra Drammen sykehus orienterte om arbeidet  som er satt i 
   gang i sykehuset Drammen for å forberede utfordringen med bl.a. tidligere 
   overføring av pasienter til fastlegene fra poliklinikken i VVHF. Helseforetaket 
   iverksetter prosesser først i egen organisasjon i 2014 og løfter utfordringene 
   i samarbeide med kommunene i 2015. 
    
Vedtak:  Saken følges opp i neste møte  
 
    
Sak nr. 12/14 Kommunal medfinansiering 
 
   Oversikt over kommunenes forbruk av kommunal medfinansieringsmidler ble 
   lagt fra i møtet . 
 
Vedtak:  Saken tas til orientering 
 
     
Sak nr. 13/14 Prosjekt Hallingdal Lokalmedisinske tjenester 
 
Vedtak:  Status på framdrift av prosjektet tas til orientering. 
 
 
Sak nr. 14/14 Bredding av Alert i kommunene 
 
   Vestre Viken HF har mottatt samhandlingsmidler fra helse Sør/Øst 2014. 
   Midlene skal brukes til å tilby  kompetanseoverføring av ALERT til  
   kommuner tilsluttes kommunehelsesamarbeidet. ALERT er et verktøy for 
   tidlig identifisering av sykdomsutvikling og et verktøy for sikker  
   kommunikasjon. Et kvalitetssikret undervisningskonsept: standardisert,  
   multiprofesjonelt og diagnoseuavhengig. 
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   Hensikten med ALERT er å øke personalets kompetanse til å   
   gjenkjenne risikoutsatte pasienter, iverksette forordnede tiltak   
   og forebygge sykdomsforverring. 
 
   Vestre Viken HF tilbyr å tilby kurs for superinstruktører i   
   kommunene .Kurs for Hallingdalskommunene er planlagt til 18 og  
   19 november 2014. 
 
   Kommunene gir en positiv tilbakemelding på tilbudet. Kommunene  
   diskuterer dette i helseledergruppa  og  melder tilbake    
   til prosjektleder for kommunehelsesamarbeidet deltakelse. 
 
   Presentasjonen Alert vedlegges referat. 
    
        
 
 
Sak nr. 15/14 Orienteringer fra OSU 
 
 Orientering fra møte i OSU-22 09 14. 
 Prosjektleder orientert muntlig om de saker som var til behandling.  
 Referat fra OSU ettersendes LSU ,når dette foreligger skriftlig. 
 
 Avtaler om henvisning , behandling og utskrivning av pasienter er til revisjon . 

Det er uenighet i OSU mellom partene. Saken er løftet til leder av OSU 
rådmann Wenche Grinderud og Adm. direktør Nils Wisløff. Saken forventes 
sluttbehandlet i løpet av 2014. 

 
 Kommunehelsesamarbeidet i Vestre Viken vil i løpet av høsten evaluere 

prosjektlederstillingen for hovedprosjektet. Rådmennene blir delaktige i denne 
evalueringen. Sluttbehandling forventes 1. kvartal 2015. 

  
Sak nr. 16/14 Orientering fra kommunene  
 
   Flå: 

ü Flå kommune har mottatt oppsigelse fra Vestre Viken HF på 
samarbeidsavtalen vedr beredskap og ledsagertjeneste for gravide. 
Dette som følge av kortere reiseavstand mellom kommunene og 
Ringerike sykehus etter at vegstrekningen Sokna – Ørgenviken er 
åpnet. Virkningstidspunkt 31 12 14. 

ü Prosjekt igangsatt sept.-14. Tilbud til om arbeidsretta aktivitet for 
personer som ikke klarer å følge opp krav i forhold til bl.a.  Nav- 
systemet.  Fylkesmannen har tildelt prosjektmidler innenfor 
satsningsområdet psykisk helse og rus 

   Nes: 
ü Nes kommune har tilsatt ny kommunalsjef for pleie og omsorg. Randi 

Karin Rustand ønskes velkommen til LSU. 
   Gol: 

ü Ny plan for Pleie og omsorg er til politisk behandling.. 
Administrasjonen er fra kommunestyret også bedt om å  vurdere ny 
organisering med kommunalsjef for helse og omsorgstjenestene. 
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ü Kommuneoverlege i Gol har sagt opp sin stilling. Samarbeide om 
felles kommuneoverlege med andre kommuner vurderes. 

ü Prosjekt – Ungdomslosen er igangsatt. Dette er et interkommunalt 
prosjekt med øvrige kommuner i Hallingdal, NAV, Buskerud 
Fylkeskommune, VVHF og prosjekt Hallingdal lokalmedisinske 
tjenester. Gol kommune har søkt midler på vegne av kommunen og 
påtatt seg ansvar for prosjektet. Prosjektet retter seg mot ungdom som 
står i fare for å falle ut av det videregående skoletilbudet i dalen 
lokalisert til skolene i Ål og Gol. Fylkesmannen har tildelt 
prosjektmidler innenfor satsningsområdet psykisk helse og rus. 

   Ål: 
ü Kommunen er i gang med pris og designkonkurranse på nytt 

helsebyggprosjekt etter at kommunestyret har forkastet tidligere 
anbud. Politisk avklaring i løpet av året. 

    Kommunen prioriterer bygg for å få opp intermediær avdeling. 
   Hol: 

ü Prosjekt – Kommunale akutte døgnplasser(KAD)  igangsettes fra 01 
11 14.Prosjektet er et interkommunalt samarbeide med øvrige 
kommuner i Hallingdal, Prosjekt Hallingdal lokalmedisinske tjenester 
og  i samarbeide med Vestre Viken som i avtale med kommunene 
drifter KAD-plassene på Hallingdal sjukestugu. Hol kommune har 
søkt midler på vegne av kommunene. Fylkesmannen har tildelt 
prosjektmidler innenfor satsningsområdet psykisk helse og rus 

ü Byggeprosjekt nytt helsebygg Høgehaug ferdigstilles sommer 2015.  
ü Kommunen ønsker et samarbeide med øvrige kommuner for å 

sammenligne tjenestetilbud og kostnader kommunen har til 
befolkningen 

 
Sak nr. 17/14 Orientering fra Vestre Viken HF 
 

ü Nytt Vestre Viken Sykehus er i en konseptfase.  VVHF har samtidig 
besluttet at øvrige sykehus skal bestå. Det avsettes  400 mill til videre 
utvikling av dette arbeidet. Ringerike sykehus har  i gang et arbeide 
med ny arealplan. 

ü Nytt akuttmottak på Ringerike sykehus ferdigstilles 1.kv 2015. 
ü Pusterommet – Nytt tilbud på Ringerike sykehus - Lavterskeltilbud til 

pasienter med kreftsykdommer. 
ü Det er gode intensjoner og vilje til etablering av CT på Hallingdal 

sjukestugu. 
ü Økt aktivitet i 2014 på alle områder i somatikk på Hallingdal 

sjukestugu. Drift i midlertidige lokaler  medfører  nye utfordringer . 
ü Klinikk Psykisk helse og rus står i store omstillinger med flytting av 

aktivitet fra Lier til Blakstad.  
ü Ringerike DPS:  - Jevnaker kommune tilsluttes VVHF fra 01 01 15. 
ü DPS’et har for tiden noe redusert kapasitet på psykiatersiden  . God 

tilgang på psykologsiden og andre behandlere. God rekruttering på Ål 
både voksenpsykiatri og BUP. 

    Ny utlysning planlegges som LIS-lege - voksenpsykiatrien på Ål. 
ü Kommunene etterlyser i dialogen bedre samhandling om utskriving av 

krevende pasienter fra døgnavdelingene og ønsker en debatt i om dette 
med klinikkens ledere . Saken settes opp til neste møte i LSU. 
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ü Direktør og avdelingssjefer fra Ringerike sykehus, DPS og klinikk 
medisinsk diagnostikk besøker kommunene i  Hallingdal i løpet av 
oktober-november-2014. Reiseplan er sendt kommunene.   

ü Helse Sør Øst og Vestre Viken arrangerer nasjonal 
samhandlingskonferanse på Geilo 1-2 desember med god medvirkning 
fra kommunale aktører. Påmelding og program på Vestre Viken sin 
hjemmeside under samhandling -  

   http://www.vestreviken.no/aktuelt_/aktiviteter_/Sider/Samhandlingskonferanse-1.-2.-desember.aspx 
 
  
Sak nr. 18/14 Orientering fra Brukerrepresentant 
   
   Brukerrepresentant Kjell Torgersen orientert om et samarbeidsprosjekt  
   mellom NHL- Hallingdal, Ål kommune og Feiringklinikken. Prosjektet  
   hadde som mål å  undersøke om intensiv oppfølging av personer  
   med middels til høy risiko for å utvikle hjerte-/karsykdom kan bidra til å 
   endre og opprettholde sunne levevaner og på sikt  redusere risikoen  
   for utvikling av sykdommen .Prosjektet hadde god deltakelse og er videreført. 
   Øvrige kommuner utfordres til å vurdere samarbeide om deltakelse.  
   Kontaktperson Kjell Torgersen eller Ål kommune.  
   Skriftlig orientering vedlegges referat. 
    
    
Sak nr. 18/14 Evnt. – Orientering - Oppfølging av lokale tjenesteavtaler i 
   Hallingdal 
   

ü Avtale om beredskap og følgetjeneste for gravide -  Dialogmøte 
mellom kommunene og Ringerike sykehus 30 09 14. Avtale revideres. 

 
ü Avtale om beredskap. Dialogmøte avholdt 22 09 14. Nordre Buskerud 

Politidistrikt invitert med i møtet. Nytt dialogmøte avtalt til 1. kv. 
2015.  

 
	  
	  
 
Ref: 
Reidar Aasheim 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


